EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 28/2024

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

disposto na Lei No 8.745/93, torna público o Resultado Final do Procedimento de

Heteroidentificação do Edital nº 28/2024 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto - Letras- Português/Espanhol - Campus Osório, conforme segue:

Candidato: Maicon Farias Vieira

Resultado: Deferido

Osório-RS, 30 de setembro de 2024.

Gleidson Barreiro Flores

Diretor-geral Substituto do Campus Osório do IFRS

mailto:gleidson.flores@osorio.ifrs.edu.br